
                      
   

                            
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від «10» травня 2022 року                                               № 238 

 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення 

міської ради від 05 червня 2018 року  

№ 1719 «Про затвердження 

Програми спільного фінансування 

та підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних  будинків 

у місті Кропивницькому на 2018-2021 роки»  

  
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 22 розділу 6 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

  
                                           В И Р І Ш И В: 

  
1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 05 червня     

2018 року № 1719 «Про затвердження Програми спільного фінансування та 

підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті 

Кропивницькому на 2018-2021 роки» (далі - Програма), а саме: 

1) у назві та пунктах 1, 2 рішення, а також у тексті Програми, цифри 

«2021» замінити цифрами «2022»; 

2) абзац дев’ятнадцятий розділу 7 «Механізм та порядок спільного 

фінансування» викласти в наступній редакції:  

«Управління у разі потреби оформлює дозвільні документи в Державній 

інспекції архітектури та містобудування України, укладає договори на 

здійснення технічного та авторського наглядів, а також на сертифікацію 

енергетичної ефективності об’єктів будівництва.»;   

3) доповнити розділ 7 відомостями щодо обсягу коштів, які пропонується 

залучити на виконання  Програми у 2022 році, а саме: 6 050,0 тис. грн,  з них:  

 



 

2 

5 500,0 тис. грн – з  бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади;  

550,0 тис. грн – з коштів об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків. 

                                                               
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.   

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Юлія Громко 35 83 58 


